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TAZIO NUVOLARI
GOLD CAR COLLECTION

31076.01 CPT

41 MM
50 M
20 MM

AUTOMATIQUE ACIER

CHRONOGRAPHE MECANIQUE A REMONTAGE AUTOMATIQUE

VERRE SAPHIR AVEC TRAITEMENT ANTIREFLET A L’'INTERIEUR
COURONNE EN ACIER A VIS PERSONNALISEE

FOND DU BOITIER FIXE PAR 8 VIS PERSONNALISE AVEC FINITION PERLEE
BRACELET EN CUIR AU LOOK VINTAGE AVEC SURPIQURES JAUNES
BOUCLE EN ACIER PERSONNALISEE

OPTIONNEL: ]
FERMETURE DEPLOYANTE DECLIC®
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